
 
 

 

Strona 1 z 1 
E.W. 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B/06/2017    Opole, 25.07.2017 r. 

L.dz. DZP: 445/2017   

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: Remont sali seminaryjnej nr 230 wraz z dostawą wyposażenia na potrzeby Kierunku 

Lekarskiego w budynku Collegium Biotechnologicum Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Kardynała 

Kominka 6a. 
 

Zgodnie z art. 92. ustawy Zamawiający zawiadamia, że dokonano :  
 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 
 

ELEMONT Sp. z o.o. 

ul. Dobrzeńska 72b 

45-920 Opole 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  
 

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – zero 00/100 [ 00,00 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” – zero 00/100 [ 00,00 ] punktów 

Łącznie – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów  
 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego Wykonawcy  

i nie odrzucono żadnej oferty.  
 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 2. pkt 1) lit. a) ustawy. 

 

 

 

 

KANCLERZ 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

 


